
 
 

 

 

 

Diário Oficial 
Edição nº 2292 Segunda-feira, 28 de abril de 2025 Município de São Jerônimo 

 
   

Sumário  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

  

 

  Diário Oficial Eletrônico 
         WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR 

  Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS 
 

Imprensa Oficial do 

Município de São Jerônimo 
Lei Municipal nº 3.390 de 02 de 

setembro de 2015 

 

Júlio César Prates Cunha  

Prefeito Municipal 

 

Airton Leandro Heberle 

Secretário de Infraestrutura e 

Administração 

 

Carmen Souza Peres  

Responsável Edição/Publicação  

 

Local/Administração/Redação/Impressão 
Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 
Centro - São Jerônimo/RS 

 

 

Telefone: 

Recepção  ...........................  (51) 3651-1744 

 

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

  

 

 
Certificado Digital acesse 
https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial 

   

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02 a 12 

 

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação. 

mailto:domsj@saojeronimo.rs.gov.br


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    2 

 

DECRETO N° 5.538, DE 28 DE ABRIL DE 2025 

 

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO 

DIA 02 DE MAIO DE 2025 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pelo Art. 53, VIII da Lei Orgânica, 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo no dia 02 de maio de 2025 (sexta-feira), 

nas repartições públicas municipais, em decorrência do feriado nacional de 01 
de maio – Dia do Trabalhador. 

 

Parágrafo único. Deverá haver compensação de horas nos termos do regime 

jurídico único. 

 

Art. 2º Os efeitos deste decreto não se aplicam aos serviços considerados 
essenciais ao município, os quais poderão ser regulamentados especificamente. 

 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 

 

 
Júlio César Prates Cunha 

Prefeito Municipal 

Airton Leandro Heberle 

Secretário de Infraestrutura e Administração 

 

Extrato de edital da Concorrência Eletrônica nº 002/2025 

 
O Município de São Jerônimo/RS, torna público, que se encontra aberta a 

Licitação Concorrência Eletrônica nº 002/2025 - Objeto: Contratação de pessoa 

jurídica para a prestação de serviços de mão-de-obra com fornecimento de 
material, em regime de execução por empreitada global, 

REESTABELECIMENTO DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES 

PLÁCIDO CUNDA DOS SANTOS, RUA RIO BRANCO, N° 111, SÃO 
JERÔNIMO-RS – Data e Hora do Fim do Recebimento das Propostas: 

19/05/2025 às 09h – Data e Hora da Início da Disputa: 19/05/2025 às 10h – A 

plataforma para a realização da licitação é o www.pregaobanrisul.com.br, 
também, o Edital poderá ser retirado nos seguintes endereços eletrônicos: 

www.saojeronimo.rs.gov.br e no PNCP. Demais informações poderão ser 

obtidas junto a Coordenadoria de Licitações, na Rua Cel. Soares de Carvalho, nº 
558, São Jerônimo/RS. Fone: (51) 3651-1744 (51) 995852675, E-mail: 

licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br. 

São Jerônimo/RS, 23 de abril de 2025. 
 

Júlio César Prates Cunha 

Prefeito Municipal 

 
LISTA DE CREDENCIADOS 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 

 

Processo Administrativo nº 

137/2024 

Edital nº 028/2024 

Secretaria Requisitante: Secretaria Municipal da Saúde 

Objeto: Credenciamento de serviços médicos, através de consultas médicas, 
para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município 

de São Jerônimo. 

Edital está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas - 

PNCP e no site oficial do município www.saojeronimo.rs.gov.br. 

 

O Município de São Jerônimo, CNPJ 88.117.700/0001-01, torna público a lista 

de credenciados no Chamamento Público nº 001/2024: 
 

Item 01 

Consulta Médica - Clínica Geral 

Descrição complementar: 
ATENDIMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO. 

1ª 

Credenciada: BETTY FERNANDEZ GARCIA MIRANDA LTDA 

CNPJ: 48.651.886/0001-60 
Inexigibilidade nº 032/2025, publicada em 28/02/2025. 

2ª  

Credenciada: S. M. L. MARTNS LTDA 

CNPJ: 58.990.066/0001-56 
Inexigibilidade nº 060/2025, publicada em 28/04/2025. 

 

Item 02 

Consulta Médica - Clínica Geral 
Descrição Complementar: ATENDIMENTO NO INTERIOR DO 

MUNICÍPIO E/OU PERÍMETRO URBANO ISOLADO – PORTO DO 

CONDE. 

1ª 

Credenciada: SILVA & CORPES LTDA 

CNPJ: 18.084.463/0001-44 

Inexigibilidade nº 053/2024, publicada em 30/08/2024. 

 

Item 07 

Consulta Médica – Pediatria 

Descrição complementar: ATENDIMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO. 

1ª 

Credenciada: BERENICE L FLORES CERNICCHIARO 

CNPJ: 18.084.463/0001-44 

Inexigibilidade nº 052/2024, publicada em 30/08/2024. 

 

Item 08 

Consulta Médica – Pediatria 

Descrição Complementar: ATENDIMENTO NO INTERIOR DO 
MUNICÍPIO E/OU PERÍMETRO URBANO ISOLADO – PORTO DO 

CONDE. 

1ª 
Credenciada: BERENICE L FLORES CERNICCHIARO 

CNPJ: 18.084.463/0001-44 

Inexigibilidade nº 052/2024, publicada em 30/08/2024. 

 

Item 11 

Consulta Médica - Ginecologia / Obstetrícia 

Descrição complementar: ATENDIMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO. 

1ª 
Credenciada: FERREIRA LEAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 

CNPJ: 13.464.895/0001-67 

Inexigibilidade nº 041/2024, publicada em 30/07/2024. 

 
Atualizada em 28 de abril de 2025. 

 

Claudio Ewerton Esswein 

Oficial Administrativo 

Gladis Regina Madeira Tavares 

Oficial Administrativo 
Daniel de Oliviera Jacob 

Oficial Administrativo 

 

LISTA DE CREDENCIADOS 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 

Processo Administrativo nº: 

357/2024 

Edital nº: 006/2025 

Secretaria Requisitante: Secretaria Municipal da Saúde 

Objeto: Credenciamento de Laboratório de Análises (Análise Clínica, 
Anatomia Patológica e Citopatologia) para a realização de coleta e análises 

de exames laboratoriais para atendimento à população do Município de são 

jerônimo. 

Edital está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas - 

PNCP e no site oficial do município www.saojeronimo.rs.gov.br. 

 

O Município de São Jerônimo, CNPJ 88.117.700/0001-01, torna público a lista 
de credenciados no Chamamento Público nº 002/2025: 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO  

 



Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    3 

 

Item 01 

Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia. 

Descrição complementar: 

serviços ambulatoriais de diagnóstico em laboratório clínico para a 
realização de exames laboratoriais conforme tabela constante no Anexo I. 

1

ª 

Credenciada: CLINITEST LABORATÓRIO DE ANÁLISES 

CLÍNICAS LTDA 
CNPJ Nº 00.795.778/0002-15 

Inexigibilidade nº 061/2025, publicada em 28/04/2025 

Data do protocolo geral 16/04/2025 

2
ª 

Credenciada: CITOANÁLISES LABORATÓRIO DE ANÁLISES 

CLÍNICAS 

CNPJ Nº 89.346.100/0001-88 

Inexigibilidade nº 062/2025, publicada em 28/04/2025 
Data do protocolo geral 23/04/2025 

 

Atualizada em 28 de abril de 2025. 
 

Gladis Regina Madeira Tavares 

Oficial Administrativo 
Daniel de Oliveira Jacob 

Oficial Administrativo 

Claudio Ewerton Esswein 

Oficial Administrativo 

 
INEXIGIBILIDADE nº 060/2025 

 

Considerando os elementos do Processo Administrativo nº 128/2025 (Protocolo 
Geral nº 1323/2025) e com fundamento no caput do art. 74, inciso IV da Lei 

Federal nº 14.133/2021, ratifico a Inexigibilidade nº 060/2025, cujo objeto é o 
credenciamento de empresa no Chamamento Público nº 001/2024, conforme 

segue: 

 
Empresa Interessada: S. M. L. MARTNS LTDA 

CNPJ Nº 58990066/0001-56 

Item Descrição do item 
Valor 

Unit. 
Unidade 

Quantidade 

estimada 

mensal 

1 

Consulta Médica - Clínica Geral 

Descrição complementar: 

ATENDIMENTO NA SEDE DO 

MUNICÍPIO. 

R$ 
30,00 

Consulta 

Capacidade 

máxima 

mensal 

 

JUSTIFICATIVA: 

A presente contratação se fundamenta nos elementos constantes no Chamamento 

Público nº 001/2024 (Processo Administrativo nº 128/2025), bem como no 

Requerimento de Credenciamento protocolizado pela empresa sob o nº 
1323/2025, e na análise e aprovação da Comissão Responsável (Portaria nº 

15.572/2024). 

 

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: 

A Razão da escolha do fornecedor se fundamenta no requerimento de 

credenciamento da interessada no Chamamento Público nº 001/2024. 
 

Outrossim, determino a publicação dos atos nos termos do parágrafo único do 

art. 72 da Lei 14.133/2021 
 

São Jerônimo, 28 de abril de 2025. 

 
Alessandra Streb Soares Azzi de Araújo 

Secretária de Governo 
Designada pelo Decreto Municipal nº 4.890/2018 

 
INEXIGIBILIDADE Nº 061/2025 

 

Considerando os elementos do Processo Administrativo nº 131/2025 (Protocolo 
Geral nº 1.342/2025) e com fundamento no caput do art. 74, inciso IV da Lei 

Federal nº 14.133/2021, ratifico a Inexigibilidade nº 061/2025, cujo objeto é o 
credenciamento de empresa no Chamamento Público nº 002/2025, conforme 

segue: 

 
Empresa: CLINITEST LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 

LTDA 

CNPJ Nº 00.795.778/0002-15 

Item Descrição 

Cota 

máxima 

mensal 

Cota 

máxima 

anual 

01 

Análise Clínica, Anatomia Patológica 

e Citopatologia. 

Descrição complementar: 

serviços ambulatoriais de diagnóstico 
em laboratório clínico para a realização 

de exames laboratoriais conforme tabela 

constante no Anexo I. 

R$ 

62.536,55 

R$ 

750.438,60 

 

Obs.: Valores dos exames constantes no Termo de Referência Anexo II do 

edital. 
 

JUSTIFICATIVA: 

A presente contratação se fundamenta nos elementos constantes no Chamamento 
Público nº 002/2025 (Processo Administrativo nº 131/2025), bem como no 

Requerimento de Credenciamento protocolizado pela empresa sob o nº 

1.342/2025, e na análise e aprovação da Comissão Responsável (Portaria nº 
15.854/2025). 

 

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: 

A Razão da escolha do fornecedor se fundamenta no requerimento de 

credenciamento da interessada no Chamamento Público nº 002/2025 

Outrossim, determino a publicação dos atos nos termos do parágrafo único do 
art. 72 da Lei 14.133/2021. 

 

São Jerônimo, 28 de abril de 2025.  
 

Alessandra Streb Soares Azzi de Araújo 

Secretária de Governo 
Designada pelo Decreto Municipal nº 4.890/2018 

 

INEXIGIBILIDADE Nº 062/2025 

 

Considerando os elementos do Processo Administrativo nº 133/2025 (Protocolo 

Geral nº 1.400/2025) e com fundamento no caput do art. 74, inciso IV da Lei 

Federal nº 14.133/2021, ratifico a Inexigibilidade nº 062/2025, cujo objeto é o 
credenciamento de empresa no Chamamento Público nº 002/2025, conforme 

segue: 

 
Empresa: CITOANÁLISES LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS  

CNPJ Nº 89.346.100/0001-88 

Item Descrição 

Cota 

máxima 

mensal 

Cota 

máxima 

anual 

01 

Análise Clínica, Anatomia Patológica e 

Citopatologia. 

Descrição complementar: 

serviços ambulatoriais de diagnóstico em 

laboratório clínico para a realização de 
exames laboratoriais conforme tabela 

constante no Anexo I. 

R$ 

62.536,55 
R$ 
750.438,60 

 

Obs.: Valores dos exames constantes no Termo de Referência Anexo II do 

edital. 

 

JUSTIFICATIVA: 

A presente contratação se fundamenta nos elementos constantes no Chamamento 

Público nº 002/2025 (Processo Administrativo nº 133/2025), bem como no 



Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    4 

 

Requerimento de Credenciamento protocolizado pela empresa sob o nº 
1.400/2025, e na análise e aprovação da Comissão Responsável (Portaria nº 

15.854/2025). 

 

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: 

A Razão da escolha do fornecedor se fundamenta no requerimento de 

credenciamento da interessada no Chamamento Público nº 002/2025 
Outrossim, determino a publicação dos atos nos termos do parágrafo único do 

art. 72 da Lei 14.133/2021. 

 
São Jerônimo, 28 de abril de 2025.  

 

Alessandra Streb Soares Azzi de Araújo 

Secretária de Governo 
Designada pelo Decreto Municipal nº 4.890/2018 

 

 

 

 
 

Júlio César Prates Cunha 

Prefeito Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 029/2025 

Proc. Adm. 078/2025 

 

 Pregão Online Banrisul (www.pregaobanrisul.com.br) / 
www.saojeronimo.rs.gov.br 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA. 
Diante do que dispõe o artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021 e o 

Edital, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente 

certame, à empresa, conforme segue: 

Itens não adjudicados 

Item Descrição Situação 

4 

4 BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL: 

VAQUETA RELAX, MATERIAL SOLA: 

POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, MODELO: 
SEM CADARÇO, ELÁSTICO NAS LATERAIS, 

TIPO SOLA: ANTIDERRAPANTE, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIQUEIRA 
AÇO, CANO CURTO, ACOLCHOADO, 

TAMANHO: SOB MEDIDA Descrição 

complementar: Nas numerações de 37 a 46 

Não 
adjudicado 

5 

5 BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL: 
VAQUETA CURTIDA AO CROMO 

HIDROFUGADO, MATERIAL SOLA: 

POLIURETANO E BORRACHA NITRÍLICA, 
MODELO: CANO ALTO ALCOCHOADO E 

CARDAÇO, TIPO SOLA: ANTIDERRAPANTE 

COM ESTRUTURA INJETADA NO CABEDAL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CALÇADO 

APROVADO PARA USO EM AMBIENTE 

ENERGIZADO, COR: 

Não 

adjudicado 

7 

7 CAPA, MATERIAL: NÁILON, TIPO: 

COMPRIDA, TIPO BOLSO: LATERAL E 

INTERNO, TIPO FECHAMENTO: ZIPPER, 
MODELO: RETA, TAMANHO: GRANDE, COR: 

BEGE, APLICAÇÃO: CHUVA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CAPUZ 

Não 
adjudicado 

10 

10 CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL: PVC 

FLEXÍVEL, ALTURA:750 MM, COR: 

BRANCA/LARANJA, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: FAIXAS REFLETIVAS EM 

MICROESFERA DE VIDRO; MODELO 

Não 

adjudicado 

17 

17 LUVA SEGURANÇA, MATERIAL: 

ALGODÃO, TAMANHO: SOB MEDIDA, 
APLICAÇÃO: CONTRA VIBRAÇÕES, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRICOTADA 

DE ALGODÃO COM BANHO NEOPRENE NA 
PALMA, MODELO: UNISSEX 

Deserto 

(encerrado) 

24 

24 DESENGRAXANTE, ASPECTO FÍSICO: 

CREME, COMPOSIÇÃO: BASE DE SOLVENTE 
NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

COM ESSÊNCIA DE LARANJA, APLICAÇÃO: 

LIMPEZA DE MÃOS PROFISSIONAL Descrição 
complementar: Embalagem 5 litros 

Deserto 

(encerrado) 

25 

25 TOUCA, TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: 

TNT, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: COZINHA 

INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: TAMANHO ÚNICO COM 

ELÁSTICO Descrição complementar: Embalagem 

com 100 unidades 

Deserto 
(encerrado) 

27 

27 RESPIRADOR, MATERIAL: CAMADAS 

FIBRAS SINTÉTICAS, QUANTIDADE PONTOS 

FIXAÇÃO: TIRAS VEDAÇÃO ANATÔMICA, 
CLIPE NASAL, TAMANHO PEÇA FACIAL: 

ADULTO, APLICAÇÃO: CLASSE PFF1 OU 

EQUIVALENTE, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO 

MÍNIMA 80% - S, TIPO: C/ COR, TIPO USO: 

DESCARTÁVEL, FORMATO: TIPO 

Deserto 
(encerrado) 

http://www.saojeronimo.rs.gov.br/


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    5 

 

29 

29 BRAÇAL, MATERIAL: TNT, COR: BRANCA, 
COMPRIMENTO:590 MM, LARGURA:190 MM, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 

ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, USO: 
PROTEÇÃO DOS BRAÇOS Descrição 

complementar: Embalagem com 100 unidades 

Deserto 

(encerrado) 

VENCEDOR: 46.117.807 MAURICIO MONTEIRO LIMA - CNPJ: 

46.117.807/0001-00 

Ite

m 
Descrição 

Marc

a 

mo

d 

quan

t 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

11 

11 CREME 
HIDRATANTE, 

COMPOSIÇÃO: À 

BASE DE 
PETROLATO, 

GLICERINA E 

ASSOCIAÇÕES, 
CARACTERÍSTICA

S ADICIONAIS*: 

GRAU DE 
PROTEÇÃO 3 

nutrie

x 
  50 un 

 R$     

6,29  

 R$    

314,50  

20 

20 PROTETOR 

SOLAR, TIPO 

PROTEÇÃO: 
UVA/UVB, FATOR 

PROTEÇÃO: 

FATOR 30, FORMA 
FARMACÊUTICA: 

CREME, 
CARACTERÍSTICA 

ADICIONAL: COM 

REPELENTE 

allgsu

n 
multi 

  200 un 

 R$   

13,0
0  

 R$ 

2.600,0
0  

 
VENCEDOR: BARAOSEG LTDA - CNPJ: 53.763.552/0001-18 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

quan

t 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

3 

3 BOTINA 
MASCULINA, 

MATERIAL: 

POLIURETANO, 
TIPO SOLA: 

ANTIDERRAPAN

TE, 
CARACTERÍSTIC

AS ADICIONAIS: 

CANO CURTO E 
SEM BIQUEIRA 

Descrição 

complementar: Nas 
numerações de 37 a 

46. 

CARTO

M 

CA 

1713 
150 pr 

 R$   
41,0

2  

 R$ 
6.153,0

0  

14 

14 LUVA 
SEGURANÇA, 

MATERIAL: 

RASPA DE 
COURO, 

TAMANHO:7, 

APLICAÇÃO: 
MANUSEIO DE 

ANIMAIS 

PEÇONHENTOS, 
MODELO: 

CURTA, COR: 

CINZA 

TOTAL 

CA 

4780
6 

200 pr 
 R$     

8,09  

 R$ 

1.618,0
0  

15 

15 LUVA 

PROTEÇÃO, 
MATERIAL: 

CALSE

G 

CA 

1546
7 

300 pr 

 R$   

10,1
6  

 R$ 

3.048,0
0  

VAQUETA, 
TAMANHO: 

ADULTO, 

TAMANHO 
CANO: MÉDIO, 

CARACTERÍSTIC

AS ADICIONAIS: 
PUNHO 

ELÁSTICO 

21 

21 PERNEIRA, 
MATERIAL: 

COURO 

SINTÉTICO, 
COMPRIMENTO:

40 CM, 

CARACTERÍSTIC

AS ADICIONAIS:3 

TALAS 

FRONTAIS DE 
PVC, 

FECHAMENTO 

EM VELCRO, 
TIPO: PERNEIRA 

BOTA, COR: 

PRETA, 
GRAMATURA:20

5 G/M2, 

ESPESSURA:0,40 
MM, FUNDO:0,48 

CM, BOCA:0,70 

CM, ALTURA 
ABERTURA:0,49 

CM 

MARSE

G 

CA 
4423

4 

50 pr 
 R$   
20,8

9  

 R$ 
1.044,5

0  

 

VENCEDOR: COMÉRCIO ATACADISTA ILHA BELA 

DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 29.322.621/0001-73 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Uni

t 

t/ite

m 

18 

18 ÓCULOS DE 

PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL, 

MATERIAL 

ARMAÇÃO: 
POLICARBONA

TO, MATERIAL 

LENTE: 
POLICARBONA

TO, TIPO 

LENTE: ANTI-
EMBAÇANTE, 

INFRADURA, 

EXTRA ANTI-

RISCO, 

MODELO 

LENTES: COM 
PORTEÇÃO 

LATERAL 

FERREI

RA 

MOLD 

IMPERI
AL 

300 un 

 R$     

2,4

0  

 R$    

720,0

0  

 
VENCEDOR: FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANÇA LTDA - 

CNPJ: 04.584.756/0001-86 

Item Descrição Marca mod 



Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    6 

 

8 

8 CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL: 

POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO ABA: 

FRONTAL, TIPO COPA: COM NERVURA, COR: 
AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO II, 

CL.B, LOG. AMRJ, ABNT 1132, C. ACESSÓRIOS 

PLASTCOR 31469 10 un  R$   14,59   R$    145,90  

12 

12 UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES: 

CALÇA E CAMISA MANGA LONGA, TAMANHO: 

SOB MEDIDA, MATERIAL:100% ALGODÃO COM 
TRATAMENTO ANTI-CHAMA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOLA 

ESPORTE/FITA REFLEXIVA: COSTA, OMBROS E 
PERNAS, APLICAÇÃO: PORTEÇÃO INDIVIDUAL 

PARA ELETRICISTA, TIPO: CLASSE 2 COM CA 

Descrição 

POWER 42523/42524 10 cj  R$ 315,00   R$ 3.150,00  

22 

22 VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL: PVC 

LAMINADO COM POLIESTER, TAMANHO: SOB 

MEDIDA, COMPONENTES: BOTAS ACOPLADAS, 
TAMANHOS VARIADOS, TIPO USO: PROTEÇÃO 

INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, COR: 
AMARELA, TIPO: JARDINEIRA Descrição 

complementar: Nos tamanhos a serem definid 

VINILSEG 36004 10 un  R$ 146,00   R$ 1.460,00  

23 

23 ESCUDO PARA SOLDADOR, MATERIAL: 

CELERON COM 3 LONAS, MATERIAL CABO: PVC, 
USO: SERVIÇO DE SOLDA, APLICAÇÃO: 

PROTEÇÃO DOS OLHOS E FACE HUMANA 

CONTRA RADIAÇÕES, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: COM VISOR FIXO 

LEDAN 3702 10 un  R$   98,00   R$    980,00  

 

VENCEDOR: LICITA.COM EPI LTDA - CNPJ: 54.763.270/0001-83 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Uni

t 

t/item 

2 

2 BOTA 

SEGURANÇA, 

MATERIAL: 

PVC - 
CLORETO DE 

POLIVINILA, 

MATERIAL 
SOLA: 

ANTIDERRAP

ANTE, COR: 
PRETA, TIPO 

CANO: MÉDIO, 

TIPO USO: 
TRATAMENT

O 

FITOSSANITÁ
RIO, 

CARACTERÍST

ICAS 

ADICIONAIS: 

FORRADA EM 

NÁILON 
Descrição 

complementar: 

Nas numerações 
de 34 a 46. 

BRAC
OL 

82BPC600 300 pr 

 R$   

31,

50  

 R$ 

9.450,

00  

6 

6 SAPATO 

SEGURANÇA, 
MATERIAL: 

MICROFIBRA 

DE ALTA 
RESISTÊNCIA, 

MATERIAL 

SOLA: 

BRAC

OL 

4045BSEM46

00LL 
100 pr 

 R$   
79,

00  

 R$ 
7.900,

00  

POLIURETAN
O BI 

DENSIDADE, 

TAMANHO: 
SOB MEDIDA, 

CARACTERÍST

ICAS 
ADICIONAIS: 

COM FORRO, 

SOLADO 
ANTIDERRAP

ANTE, TIPO: 

CANO CURTO 
Descrição 

complementar: 

Nas numerações 

de 34 a 46. Nas 

cores preto e/ou 

branco 

 

VENCEDOR:RP COMERCIAL LTDA ME - CNPJ: 20.604.417/0001-70 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

1 

1 AVENTAL DE 

SOLDADOR, 

MATERIAL: 
COURO, 

COMPRIMENTO:

1,20 M, 
LARGURA:0,60 

M, 

CARACTERÍSTI
CAS 

ADICIONAIS: 

SEM EMENDA 

Koch 
CA 
5585 

10 un 
 R$   
32,12  

 R$    
321,20  

9 

9 COLETE 

SEGURANÇA, 

MATERIAL: PVC 
- CLORETO DE 

POLIVINILA, 

TRATAMENTO 
SUPERFICIAL: 

POLIÉSTER E 

PVC - CLORETO 
DE POLIVINILA 

REFLETIVO, 

MODELO: 
BLUSÃO COM 

TELA EM PVC 

PARA RESPIRO, 
COR: LARANJA 

COM 

REFLETIVO 

PRATA 

Volk 
Refleti

vo 
50 un 

 R$   

15,99  

 R$    

799,50  

13 

13 FITA 

SINALIZAÇÃO, 
MATERIAL: 

PLÁSTICO, 

COMPRIMENTO:
185 M, 

LARGURA:70 

MM, COR: 
PRETA E 

AMARELA, 

APLICAÇÃO: 
SINALIZAÇÃO 

DE 

Ecovert 
P/A 
200 

50 rl 
 R$     
7,36  

 R$    
368,00  



Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    7 

 

ADVERTÊNCIA, 
CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 
FORMATO 

CORES EM 

DIAGONAL, 
ZEBRADA 

16 

16 LUVA 

ISOLANTE, 
MATERIAL: 

BORRACHA, 

TAMANHO: 
GRANDE, 

CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 

FORRO 

ISOLANTE PARA 
2.500V 

Lightbu

ry 

CA 

46886 
10 pr 

 R$ 

243,5
0  

 R$ 

2.435,
00  

19 

19 PROTETOR 

AURICULAR, 

MATERIAL: 
POLIURETANO, 

TAMANHO: 

ÚNICO, 
CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 
TIPO PLUG 

3M 
CA 

5674 
60 un 

 R$     

1,30  

 R$      

78,00  

26 

26 LUVA EM 

VINIL PARA USO 
EM 

ALIMENTAÇÃO 

Descrição 
complementar: 

Embalagem com 

100 unidades, 
tamanhos P, M e G 

a serem definidos 

na aquisição 

Medix 
CA 

44531 
300 cx 

 R$   

15,75  

 R$ 
4.725,

00  

28 

28 LUVA 

PROTEÇÃO, 

MATERIAL: 
SILICONE, 

TAMANHO:37 

CM, TIPO: 
AMBIDESTRA, 

APLICAÇÃO: 

PROTEÇÃO 
TÉRMICA, 

CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 

RESISTENTE À 

TEMPERATURA 
DE 60 A +260°C, 

TIPO USO: 

REUTILIZÁVEL 

GP inox 
FP179-
C 

80 un 
 R$   
26,09  

 R$ 

2.087,

20  

 

São Jerônimo, 28 de Abril  de 2025. 

 
ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO 

Secretária Municipal de Governo 
Designada pelo Decreto Municipal nº 4.890/2018 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 060/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP 029//2025 

Proc. Adm: 078/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL VENCEDOR: 46.117.807 

MAURICIO MONTEIRO LIMA - CNPJ: 46.117.807/0001-00 

Ite

m 
Descrição 

Marc

a 

mo

d 

quan

t 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

11 

11 CREME 
HIDRATANTE, 

COMPOSIÇÃO: À 

BASE DE 
PETROLATO, 

GLICERINA E 

ASSOCIAÇÕES, 
CARACTERÍSTICA

S ADICIONAIS*: 

GRAU DE 
PROTEÇÃO 3 

nutrie
x 

  50 un 
 R$     
6,29  

 R$    
314,50  

20 

20 PROTETOR 

SOLAR, TIPO 
PROTEÇÃO: 

UVA/UVB, FATOR 

PROTEÇÃO: 
FATOR 30, FORMA 

FARMACÊUTICA: 

CREME, 
CARACTERÍSTICA 

ADICIONAL: COM 

REPELENTE 

allgsu
n 

multi 

  200 un 
 R$   
13,0

0  

 R$ 
2.600,0

0  

AGENTE GERENCIADOR O Agente Gerenciador do Registro de Preços será 

o servidor, Secretário de Infraestrutura e Administração, Airton Leandro 

Heberle, (51) 99886-0111 e/ou e-mail: licoheberlelico@gmail.com 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

ADMINISTRAÇÃO 

 
São Jerônimo, 28 de Abril de 2025. 

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo 

Secretária de Governo 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 061/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP 029//2025 

Proc. Adm: 078/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL VENCEDOR: : 

BARAOSEG LTDA - CNPJ: 53.763.552/0001-18 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

quan

t 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

3 

3 BOTINA 

MASCULINA, 

MATERIAL: 
POLIURETANO, 

TIPO SOLA: 

ANTIDERRAPAN

TE, 

CARACTERÍSTIC
AS ADICIONAIS: 

CANO CURTO E 

SEM BIQUEIRA 
Descrição 

complementar: Nas 

numerações de 37 a 
46. 

CARTO
M 

CA 
1713 

150 pr 

 R$   

41,0
2  

 R$ 

6.153,0
0  

14 

14 LUVA 

SEGURANÇA, 

MATERIAL: 
RASPA DE 

COURO, 

TOTAL 

CA 

4780
6 

200 pr 
 R$     

8,09  

 R$ 

1.618,0
0  

mailto:licoheberlelico@gmail.com


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    8 

 

TAMANHO:7, 
APLICAÇÃO: 

MANUSEIO DE 

ANIMAIS 
PEÇONHENTOS, 

MODELO: 

CURTA, COR: 
CINZA 

15 

15 LUVA 

PROTEÇÃO, 
MATERIAL: 

VAQUETA, 

TAMANHO: 
ADULTO, 

TAMANHO 

CANO: MÉDIO, 

CARACTERÍSTIC

AS ADICIONAIS: 

PUNHO 
ELÁSTICO 

CALSE

G 

CA 

1546
7 

300 pr 

 R$   

10,1
6  

 R$ 

3.048,0
0  

21 

21 PERNEIRA, 

MATERIAL: 

COURO 
SINTÉTICO, 

COMPRIMENTO:

40 CM, 
CARACTERÍSTIC

AS ADICIONAIS:3 

TALAS 
FRONTAIS DE 

PVC, 
FECHAMENTO 

EM VELCRO, 

TIPO: PERNEIRA 

BOTA, COR: 

PRETA, 

GRAMATURA:20
5 G/M2, 

ESPESSURA:0,40 

MM, FUNDO:0,48 
CM, BOCA:0,70 

CM, ALTURA 

ABERTURA:0,49 
CM 

MARSE

G 

CA 

4423
4 

50 pr 

 R$   

20,8
9  

 R$ 

1.044,5
0  

VENCEDORAGENTE GERENCIADOR O Agente Gerenciador do Registro 

de Preços será o servidor, Secretário de Infraestrutura e Administração, Airton 

Leandro Heberle, (51) 99886-0111 e/ou e-mail: licoheberlelico@gmail.com 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

ADMINISTRAÇÃO 

 
São Jerônimo, 28 de Abril de 2025. 

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo 

Secretária de Governo 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 062/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP 029//2025 

Proc. Adm: 078/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL VENCEDOR: 

COMÉRCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA - 

CNPJ: 29.322.621/0001-73 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Uni

t 

t/ite

m 

18 

18 ÓCULOS DE 
PROTEÇÃO 

INDIVIDUAL, 

MATERIAL 
ARMAÇÃO: 

POLICARBONA

TO, MATERIAL 
LENTE: 

POLICARBONA

TO, TIPO 
LENTE: ANTI-

EMBAÇANTE, 

INFRADURA, 
EXTRA ANTI-

RISCO, 

MODELO 

LENTES: COM 

PORTEÇÃO 

LATERAL 

FERREI

RA 
MOLD 

IMPERI

AL 
300 un 

 R$     

2,4
0  

 R$    

720,0
0  

 AGENTE GERENCIADOR O Agente Gerenciador do Registro de Preços 

será o servidor, Secretário de Infraestrutura e Administração, Airton Leandro 

Heberle, (51) 99886-0111 e/ou e-mail: licoheberlelico@gmail.com 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

ADMINISTRAÇÃO 

 
São Jerônimo, 28 de Abril de 2025. 

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo 

Secretária de Governo 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 063/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP 029//2025 

Proc. Adm: 078/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL VENCEDOR FACCINA 

DALTORA EQUIP. SEGURANÇA LTDA - CNPJ: 04.584.756/0001-86 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

8 

8 CAPACETE 

SEGURANÇA, 
MATERIAL: 

POLIETILENO 

ALTA 
DENSIDADE, 

TIPO ABA: 

FRONTAL, 
TIPO COPA: 

COM 

NERVURA, 
COR: AZUL, 

CARACTERÍST

ICAS 
ADICIONAIS: 

TIPO II, CL.B, 

LOG. AMRJ, 
ABNT 1132, C. 

ACESSÓRIOS 

PLASTC
OR 

31469 10 un 

 R$   

14,5

9  

 R$    

145,9

0  

12 

12 UNIFORME 
PROFISSIONA

L, 

COMPONENTE
S: CALÇA E 

CAMISA 

MANGA 
LONGA, 

TAMANHO: 

SOB MEDIDA, 
MATERIAL:100

POWER 
42523/42
524 

10 cj 

 R$ 

315,

00  

 R$ 

3.150,

00  

mailto:licoheberlelico@gmail.com
mailto:licoheberlelico@gmail.com


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    9 

 

% ALGODÃO 
COM 

TRATAMENTO 

ANTI-CHAMA, 
CARACTERÍST

ICAS 

ADICIONAIS: 
GOLA 

ESPORTE/FITA 

REFLEXIVA: 
COSTA, 

OMBROS E 

PERNAS, 
APLICAÇÃO: 

PORTEÇÃO 

INDIVIDUAL 

PARA 

ELETRICISTA, 

TIPO: CLASSE 
2 COM CA 

Descrição 

22 

22 VESTUÁRIO 
PROTEÇÃO, 

MATERIAL: 

PVC 
LAMINADO 

COM 

POLIESTER, 
TAMANHO: 

SOB MEDIDA, 

COMPONENTE
S: BOTAS 

ACOPLADAS, 

TAMANHOS 
VARIADOS, 

TIPO USO: 

PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL, 

CARACTERÍST

ICAS 
ADICIONAIS: 

CONFORME 

MODELO DO 
ÓRGÃO, COR: 

AMARELA, 

TIPO: 
JARDINEIRA 

Descrição 

complementar: 
Nos tamanhos a 

serem definid 

VINILSE

G 
36004 10 un 

 R$ 
146,

00  

 R$ 
1.460,

00  

23 

23 ESCUDO 
PARA 

SOLDADOR, 

MATERIAL: 
CELERON 

COM 3 LONAS, 

MATERIAL 
CABO: PVC, 

USO: SERVIÇO 

DE SOLDA, 
APLICAÇÃO: 

PROTEÇÃO 

DOS OLHOS E 
FACE 

HUMANA 

CONTRA 
RADIAÇÕES, 

LEDAN 3702 10 un 

 R$   

98,0

0  

 R$    

980,0

0  

CARACTERÍST
ICAS 

ADICIONAIS: 

COM VISOR 
FIXO 

AGENTE GERENCIADOR O Agente Gerenciador do Registro de Preços será 

o servidor, Secretário de Infraestrutura e Administração, Airton Leandro 

Heberle, (51) 99886-0111 e/ou e-mail: licoheberlelico@gmail.com 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

ADMINISTRAÇÃO 

 
São Jerônimo, 28 de Abril de 2025. 

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo 

Secretária de Governo 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 064/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP 029//2025 

Proc. Adm: 078/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL VENCEDOR: 

LICITA.COM EPI LTDA - CNPJ: 54.763.270/0001-83 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Uni

t 

t/item 

2 

2 BOTA 
SEGURANÇA, 

MATERIAL: 

PVC - 
CLORETO DE 

POLIVINILA, 

MATERIAL 
SOLA: 

ANTIDERRAP

ANTE, COR: 

PRETA, TIPO 

CANO: MÉDIO, 

TIPO USO: 
TRATAMENT

O 

FITOSSANITÁ
RIO, 

CARACTERÍST

ICAS 
ADICIONAIS: 

FORRADA EM 

NÁILON 
Descrição 

complementar: 

Nas numerações 
de 34 a 46. 

BRAC
OL 

82BPC600 300 pr 

 R$   

31,

50  

 R$ 

9.450,

00  

6 

6 SAPATO 

SEGURANÇA, 

MATERIAL: 

MICROFIBRA 

DE ALTA 
RESISTÊNCIA, 

MATERIAL 

SOLA: 
POLIURETAN

O BI 

DENSIDADE, 
TAMANHO: 

SOB MEDIDA, 

CARACTERÍST
ICAS 

ADICIONAIS: 

COM FORRO, 

BRAC

OL 

4045BSEM46

00LL 
100 pr 

 R$   
79,

00  

 R$ 
7.900,

00  

mailto:licoheberlelico@gmail.com


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    10 

 

SOLADO 
ANTIDERRAP

ANTE, TIPO: 

CANO CURTO 
Descrição 

complementar: 

Nas numerações 
de 34 a 46. Nas 

cores preto e/ou 

branco 

 AGENTE GERENCIADOR O Agente Gerenciador do Registro de Preços 

será o servidor, Secretário de Infraestrutura e Administração, Airton Leandro 

Heberle, (51) 99886-0111 e/ou e-mail: licoheberlelico@gmail.com 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

ADMINISTRAÇÃO 

 

São Jerônimo, 28 de Abril de 2025. 

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo 

Secretária de Governo 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 065/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP 029//2025 

Proc. Adm: 078/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL VENCEDOR RP 

COMERCIAL LTDA ME - CNPJ: 20.604.417/0001-70 

Ite

m 
Descrição Marca mod 

qua

nt 

uni

d 

vlr. 

Unit 
t/item 

1 

1 AVENTAL DE 

SOLDADOR, 
MATERIAL: 

COURO, 

COMPRIMENTO:
1,20 M, 

LARGURA:0,60 

M, 
CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 
SEM EMENDA 

Koch 
CA 

5585 
10 un 

 R$   

32,12  

 R$    

321,20  

9 

9 COLETE 

SEGURANÇA, 

MATERIAL: PVC 
- CLORETO DE 

POLIVINILA, 

TRATAMENTO 
SUPERFICIAL: 

POLIÉSTER E 

PVC - CLORETO 
DE POLIVINILA 

REFLETIVO, 

MODELO: 
BLUSÃO COM 

TELA EM PVC 
PARA RESPIRO, 

COR: LARANJA 

COM 
REFLETIVO 

PRATA 

Volk 
Refleti

vo 
50 un 

 R$   

15,99  

 R$    

799,50  

13 

13 FITA 

SINALIZAÇÃO, 
MATERIAL: 

PLÁSTICO, 

COMPRIMENTO:
185 M, 

LARGURA:70 

MM, COR: 

Ecovert 
P/A 

200 
50 rl 

 R$     

7,36  

 R$    

368,00  

PRETA E 
AMARELA, 

APLICAÇÃO: 

SINALIZAÇÃO 
DE 

ADVERTÊNCIA, 

CARACTERÍSTI
CAS 

ADICIONAIS: 

FORMATO 
CORES EM 

DIAGONAL, 

ZEBRADA 

16 

16 LUVA 

ISOLANTE, 

MATERIAL: 

BORRACHA, 

TAMANHO: 

GRANDE, 
CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 
FORRO 

ISOLANTE PARA 

2.500V 

Lightbu
ry 

CA 
46886 

10 pr 

 R$ 

243,5

0  

 R$ 

2.435,

00  

19 

19 PROTETOR 
AURICULAR, 

MATERIAL: 

POLIURETANO, 
TAMANHO: 

ÚNICO, 
CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 

TIPO PLUG 

3M 
CA 

5674 
60 un 

 R$     

1,30  

 R$      

78,00  

26 

26 LUVA EM 

VINIL PARA USO 

EM 
ALIMENTAÇÃO 

Descrição 

complementar: 
Embalagem com 

100 unidades, 

tamanhos P, M e G 
a serem definidos 

na aquisição 

Medix 
CA 

44531 
300 cx 

 R$   

15,75  

 R$ 

4.725,
00  

28 

28 LUVA 
PROTEÇÃO, 

MATERIAL: 

SILICONE, 
TAMANHO:37 

CM, TIPO: 

AMBIDESTRA, 

APLICAÇÃO: 

PROTEÇÃO 

TÉRMICA, 
CARACTERÍSTI

CAS 

ADICIONAIS: 
RESISTENTE À 

TEMPERATURA 

DE 60 A +260°C, 
TIPO USO: 

REUTILIZÁVEL 

GP inox 
FP179-

C 
80 un 

 R$   

26,09  

 R$ 
2.087,

20  

 AGENTE GERENCIADOR O Agente Gerenciador do Registro de Preços 
será o servidor, Secretário de Infraestrutura e Administração, Airton Leandro 

Heberle, (51) 99886-0111 e/ou e-mail: licoheberlelico@gmail.com 

mailto:licoheberlelico@gmail.com
mailto:licoheberlelico@gmail.com


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    11 

 

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
ADMINISTRAÇÃO 

 

São Jerônimo, 28 de Abril de 2025. 
Alessandra Streb Soares Azzi Araújo 

Secretária de Governo 

 

 

 

 
Júlio César Prates Cunha 

Prefeito Municipal 

 

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA 

 

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 051/2025 

                                              

                                    Cargo: ATENDENTE BUCAL 

 

 

São Jerônimo, 25 de abril de 2025. 

 

Júlio Cesar Prates Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Data: 29/04/2025 -  Horário: 09h 

Local: Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Coronel Soares 

de Carvalho, nº 533, Centro, São Jerônimo/RS 

Candidato(a) 

Mayara Rodrigues dos Santos Machado 

Vanderlaine Nunes Corrêa 



Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Segunda-feira, 28 de abril de 2025  Edição nº 2292 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:                                                                                                    12 

 

 
Júlio César Prates Cunha 

Prefeito Municipal 

 


